
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR VI/  188  / 13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z  DNIA   30 GRUDNIA     2013 

 

 

 

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2013  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2013 r. poz. 

594, ze  zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885 

ze. zm. ),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2013   r.  Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy  

Tarnów     z     dnia         31 grudnia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku  z  podjęciem  Uchwały  Nr XXXIV/382/2013  Rady  Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia   30 grudnia  2013    r.   dokonuje się zmiany w planach  finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów na 2013  rok   jak w załączniku Nr 1  i Nr 2 do niniejszego  

zarządzenia.  

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/  188  /13 



 

 

 

 

 

 

Wójta Gminy Tarnów 

z    30 grudnia     2013  r. 

 

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę     434 238,68   zł. 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę   1 644 288,75  zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  15 070,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  15 070,00  

  0830 Wpływy z usług  15 000,00  

  0920 Pozostałe odsetki  70,00  

      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   480,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   480,00 

  0920 Pozostałe odsetki   480,00 

      

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  421,00 48 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  421,00 48 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   1 500,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarby Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

 47 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki  23,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  398,00  

      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  6 500,00   

 71035  Cmentarze  6 500,00  

  0830 Wpływy z usług  6 500,00  

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 370,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  20,00  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji  rządowej oraz innych  zadań 

zleconych ustawami  

20,00  

 75023  Urzędy gmin ( miast  i  miast na prawach 

powiatu ) 

5 350,00  

  0830 Wpływy z usług  5 350,00  

      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA  

34 000,00 14 858,75 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   14 858,75 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych  funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie  

kosztów realizacji  i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych  

 14 858,75 

 75416  Straż  gminna (miejska)  34 000,00  

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych  

 

34 000,00  

      
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 326 143,00 384 119,00 



 

 

 

 

 

 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  

2 700,00 100,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w  formie karty podatkowej  

 

2 700,00 

 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  

 100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego,  podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych  

163 424,00 6 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości  153 924,00  

  0340 Podatek od środków transportowych  9 500,00  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych   6 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków o darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych  

151 019,00 18 019,00 

  0310 Podatek  od nieruchomości  102 994,00  

  0320 Podatek rolny 17 716,00 15 648,00 

  0330 Podatek leśny  309,00 2 371,00 

  0340 Podatek od środków transportowych  10 000,00  

  0500 Podatek od  czynności cywilnoprawnych  20 000,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

9 000,00 60 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  3 000,00  

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   60 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  

6 000,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa  

 300 000,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych   300 000,00 

      

758   RÓŻNE ROZLICZENIA   7 500,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   7 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki    7 500,00 

      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 850,00 1 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 1 200,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 1 200,00 

 80104  Przedszkola  43 850,00  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

43 850,00  

      

852   POMOC SPOŁECZNA  2 100,00  
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
2 100,00  



 

 

 

 

 

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   

  0690 Wpływy z różnych dochodów  2 100,00  

      

853   POZOSTAŁE  ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 162 034,00 

 85395  Pozostała działalność   162 034,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem  środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz  ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

 137 728,90 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem  środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz  ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

 24 305,10 

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

 768 227,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

 60 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   60 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych  

 2 500,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej   2 500,00 

 90095  Pozostała działalność   705 727,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem  środków europejskich  

oraz środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 o 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich  

 705 727,00 

      

926   KULTURA FIZYCZNA   250 942,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   250 942,00 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych  

 33 558,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych  z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5  ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach budżetu środków europejskich  

 217 384,00 

      

   RAZEM 433 454,00 1 637 860,75 
 
 

 

 

 

 

 

 

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze      
 

 
dział  § TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia 



 

 

 

 

 

 

 rozdział  w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 680,00 

 80104  Przedszkola   2 680,00 

  0830 Wpływy z usług   2 680,00 

      

   RAZEM  2 680,00 

 

 

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej       
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 748,00 

 80104  Przedszkola   3 748,00 

  0830 Wpływy z usług   3 748,00 

      

   RAZEM  3 748,00 

 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach      
 

 
dział 

 

 

rozdział 

§ TREŚĆ 

 

zwiększenia zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 784,68  

 80101  Szkoły podstawowe  784,68  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarby Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

637,50  

  0830 Wpływy z usług 147,18  

      

   RAZEM 784,68  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/ 188 /13 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z    30 grudnia        2013  r. 

 



 

 

 

 

 

 

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę         227 708,68   zł. 

II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   4 865 945,12   zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów     

 
dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   450 990,94 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

 450 990,94 

  4300 Zakup usług pozostałych    16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   432 990,94 

   W tym:   

   Czyny społeczne – budowa kanalizacji 

sanitarnej  

 5 500,00 

   Czyny społeczne – budowa sieci wodociągowej   11 800,00 

   

 

 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Łękawce  

W tym: 

- środki własne  

- środki z pożyczki WFOŚiGW  

 259 052,99 

 

102 674,87 

156 378,12 

   

 

 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Porębie 

Radlnej  

W tym: 

- środki własne  

- środki z pożyczki WFOŚiGW  

 138 514,95 

 

72 863,73 

65 651,22 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w Zawadzie   14 500,00 

   

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  

Jodłówka – Wałki i Wola Rzędzińska  

 1 000,00 

   

 

Wykonanie projektu budowlano 

wykonawczego kanalizacji sanitarnej  dla 

miejscowości Łękawka  

 2 623,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 2 000,00 

   W tym:   

   

 

Dotacje na dofinansowanie kosztów budowy  

przydomowych oczyszczalni   

 2 000,00 

      

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  44 000,00 647 715,13 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   28 142,13 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

 28 142,13 

   W tym:   

   Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 977 na 

odcinku Tarnów – Konieczna etap II w  

zakresie regulacji stanu prawnego 

nieruchomości na terenie gminy Tarnów  

 28 142,13 

 60016  Drogi publiczne gminne  44 000,00 598 240,00 
dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    18 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych   4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   34 000,00 112 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00 464 240,00 



 

 

 

 

 

 

   W tym:   

   Odbudowa drogi gminnej nr 769/20, 812, 

794/4, 833/11 ul. Ks. Wyszyńskiego w 

Zbylitowskiej Górze  

Odbudowa drogi gminnej nr 811 ul. Polna w 

Zbylitowskiej Górze  

10 000,00 70 000,00 

   

 

 

 

 

Zawada – budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze  w kierunku  kościoła  

W tym: 

- środki z pożyczki WFOŚiGW  

- środki własne  

 64 992,00 

 

 

49 645,39 

15 346,61 

   

 

 

 

 

Tarnowiec – budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze gminnej ul. Na Młyny  

W tym: 

- środki z pożyczki WFOŚiGW  

- środki własne 

 219 428,00 

 

 

83 587,06 

135 840,94 

   Zgłobice – projekt techniczny budowy drogi 

gminnej  wraz z odwodnieniem tzw. Bocznej  

od ul. Zgłobickej  

 12 000,00 

   

 

 

 

Jodłówka – Wałki wykonanie projektu drogi 

„Na Szpic” z ciągiem pieszo – jezdnym  

W tym: 

- Środki własne  

 18 000,00 

 

 

18 000,00 

   

 

Poręba Radlna – projekt techniczny budowy  

odwodnienia drogi gminnej tzw. Na Malinie  

 4 500,00 

   Projekt techniczny ścieżki rowerowej w pasie 

drogi gminnej ul. Skotnik w miejscowości 

Zbylitowska Góra 

W tym: 

- Środki własne   

 15 000,00 

 

 

15 000,00 

   Projekt techniczny ścieżki rowerowej wraz z 

odwodnieniem przy drodze gminnej oznaczonej  

dz. Nr 27, 46 w miejscowości Poręba Radlna  

 7 000,00 

   

 

 

 

 

Projekt techniczny ścieżki rowerowej przy ul. 

Miłej i ul. Złocistej w Zgłobicach oraz projekt 

techniczny ścieżki rowerowej przy ul. 

Kolorowej wraz z przebudową kanalizacji 

opadowej , przebudową słupów 

teletechnicznych w miejscowości Zgłobice  

 11 500,00 

   Koszyce Małe – projekt drogi gminnej ul. 

Promienna  

 41 820,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   21 333,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   21 333,00 

   W tym:    

   

 

 

Odbudowa dróg zniszczonych podczas 

powodzi  

W tym: 

Środki własne  

 21 333,00 

 

 

21 333,00 

      

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA   1 468 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 443 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   3 200,00 
dział 

 

Rozdział 
 

 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych   

 1 440 000,00 

 70095  Pozostała działalność   25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   287,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   120,00 



 

 

 

 

 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 670,00 

  4260 Zakup energii  5 110,00 

  4270 Zakup usług remontowych   6 148,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   10 078,00 

  4430 Różne opłaty i składki   67,00 

      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   295 603,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego   228 703,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   225 503,00 

 71035  Cmentarze   66 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   600,00 

  4260 Zakup energii   2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych   59 225,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   175,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   900,00 

   W tym:   

   

 

Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa domu  

przedpogrzebowego (zagospodarowanie terenu)  

 900,00 

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   206 723,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie   7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 11 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz  osób fizycznych   4 700,00 

  4210 Zakup materiałów  i  wyposażenia   3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 170 023,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy    31 790,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych  

 11 458,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   8 210,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

 3 000,00 

  4260 Zakup energii   21 266,00 

  4270 Zakup usług remontowych   3 631,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   5 642,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   21 885,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   964,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

 1 000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej  

 5 000,00 

dział 

 

Rozdział 
 

 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne   3 154,00 

  4430 Różne opłaty i składki   17 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   7 463,00 

   W tym:   



 

 

 

 

 

 

   Baterie fotowoltaiczne – budynek Urzędu 

Gminy  

 7 463,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 22 560,00 

   W tym:    

   

 

 

 

Zakup mikrobusu osobowego do przewozu 

osób niepełnosprawnych  

W tym: 

- środki własne  

 6 615,00 

 

 

6 615,00 

   Zakupy inwestycyjne   15 945,00 

 75095  Pozostała działalność   18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    1 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne   17 000,00 

      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA  

 60 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne   37 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   37 900,00 

   W tym:   

   

 

 

 

Modernizacja  remizy  strażackiej w Białej  

W tym: 

- środki z dotacji 

- środki własne  

 37 900,00 

 

14 858,75 

23 041,25 

 75416  Straż gminna  (miejska)  16 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  

 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 178,00 

  4270 Zakup usług remontowych   200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 362,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej  publicznej sieci telefonicznej  

 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  460,00 

  4430 Różne opłaty i składki   300,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe   6 300,00 

  4210 Zakup materiałów  i  wyposażenia   4 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 

      

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  

 

 250 000,00 

 75702  

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

 250 000,00 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciąganych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek  

 250 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 000,00 323 604,99 

 80101  Szkoły podstawowe  144 458,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla  47,00 



 

 

 

 

 

 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych    144 411,00 

   W tym:   

   

 

 

 

 

Tarnowiec – Zespół Szkół Publicznych  

zagospodarowanie terenu, wyposażenie ,  

termomodernizacja  

W tym: 

- środki własne  

 144 411,00 

 

 

 

144 411,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

  629,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę  prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

 629,00 

 80104  Przedszkola   170 381,99 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 3 120,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 10 262,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    156 999,99 

   W tym:   

   Zgłobice – budowa przedszkola   125 999,99 

   Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa przedszkola 

publicznego  wraz z zagospodarowaniem 

terenu – stan surowy zamknięty  

 31 000,00 

 80110  Gimnazja   7 738,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę  prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

 7 738,00 

 80195  Pozostała działalność  6 000,00 398,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 398,00 

  3250 Stypendia różne  6 000,00  

      

851   OCHRONA ZDROWIA   18 374,00 

 85195  Pozostała działalność   18 374,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych    18 374,00 

      

852   POMOC SPOŁECZNA   9 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 4 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 4 000,00 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

 85215  Dodatki mieszkaniowe   5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne    5 000,00 

      

853   

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE  

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 162 034,00 

 85395  Pozostała działalność   162 034,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  137 728,90 



 

 

 

 

 

 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  24 305,10 

      

900   

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  

153 924,00 502 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami   90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    90 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   160 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00 

  4260 Zakup energii   155 000,00 

 90020  

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  

środków z opłat produktowych  

 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   2 500,00 

 90095  Pozostała działalność  153 924,00 235 000,00 

  4260 Zakup energii   8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych   8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   12 000,00 

  4430 Różne  opłaty i składki   7 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości  153 924,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00 

   W tym:   

   Biała – opracowanie projektu wykonawczego i 

budowa centrum wsi  

 200 000,00 

      

921   

 

KULTURA I OCHRONA DZIDZICTWA  

NARODOWEGO  

23 000,00 4 252,90 

 92116  Biblioteki  23 000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

23 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   4 252,90 

  4340 Zakup usług remontowo – konserwatorskich  

dotyczących obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych  

 4 252,90 

      

926   KULTURA FIZYCZNA   77 000,16 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   77 000,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    77 000,16 

   W tym:   

   a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne   77 000,16 

   W tym:   

   

 

 

Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa boiska  

wielofunkcyjnego i zaplecza sportowego dla 

szkoły podstawowej Nr 1   

 77 000,16 

      

   RAZEM   226 924,00 4 476 198,12 

 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie   
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

852   POMOC SPOŁECZNA   76 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej   10 000,00 

  4330 Zakupy usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

 10 000,00 

 85212  Świadczeni rodzinne, świadczenia z  10 000,00 



 

 

 

 

 

 

funduszu  alimentacyjnego  oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

  3110 Świadczenia społeczne  10 000,00 

 85216  Zasiłki stałe  38 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  38 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   18 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 000,00 

      

   RAZEM  76 000,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów 
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   89 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

 47 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   45 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  32 000,00 

  3250 Stypendia różne  32 000,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 1 747,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1 747,00 

  3250 Stypendia różne  1 747,00 

      

   RAZEM  90 747,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Błoniu   
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   5 250,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 4 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  300,00 

      

   RAZEM  5 250,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Jodłówce-Wałkach  
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  784,68 2 950,00 

 80101  Szkoły podstawowe 784,68 1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   400,00 



 

 

 

 

 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  800,00 

  4260 Zakup energii 784,68  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 1 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  150,00 

      

   RAZEM 784,68 2 950,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce  
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   4 650,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  700,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 1 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   340,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  110,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   600,00 

      

   RAZEM  4 650,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej  
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   5 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe  3 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 8 000,00 

 85401  Świetlice szkolne   8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 000,00 

      

   RAZEM  13 500,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej 
 

dział Rozdział  TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 



 

 

 

 

 

 

  §  

 

 

 
w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   9 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe  5 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 1 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  700,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   3 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  700,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 500,00 

 85401  Świetlice szkolne   500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   500,00 

      

   RAZEM  9 900,00 

 

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach 
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   8 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe  2 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 3 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  100,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 3 200,00 

 85401  Świetlice szkolne   3 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   500,00 

      

   RAZEM  11 400,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 
 

dział 

 

Rozdział 
 

 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   18 650,00 

 80101  Szkoły podstawowe  6 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 



 

 

 

 

 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

 2 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  200,00 

 80110  Gimnazja  5 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   3 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  600,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

  

 85401  Świetlice szkolne   25 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  500,00 

      

   RAZEM  44 450,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu 
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   24 050,00 

 80101  Szkoły podstawowe  11 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  900,00 

 80110  Gimnazja  9 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 800,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   1 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   300,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 3 500,00 

 85401  Świetlice szkolne   3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   400,00 

      

   RAZEM  27 550,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej 
 



 

 

 

 

 

 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   34 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe  9 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

 80110  Gimnazja  12 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  11 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  11 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   2 250,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  550,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 10 500,00 

 85401  Świetlice szkolne   10 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  620,00 

      

926   KULTURA FIZYCZNA  5 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400,00 

      

   RAZEM  50 350,00 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   31 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe  7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  300,00 

 80110  Gimnazja  10 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   4 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  13 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   300,00 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

 8 500,00 

 85401  Świetlice szkolne   8 500,00 



 

 

 

 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 500,00 

      

   RAZEM  40 000,00 

 

Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej 
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   2 900,00 

 80104  Przedszkola  2 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  200,00 

      

   RAZEM  2 900,00 

 

Jednostka realizująca : Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze 
 

dział 

 

Rozdział 

 
 

§  

 

TREŚĆ 

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE   10 100,00 

 80104  Przedszkola  10 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   7 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 000,00 

      

   RAZEM  10 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


